feu quomodolibet oportunis,

Ipfumque Confanguineum noftrum in Vaflallum noftrum Ligeum
& fidelem Recipiendi, Approbandi, Laudandi, Admittendi, &
Acceptandi

,

Ad omniaque & fingula Praemifla, feu ea quomodolibet concer-

nentia , feciendum & expediendum , ac eadem Firmandum , &
Roborandum Stipulationibus & Cautionibus quibufcumque licitis

& honeftis,

Necnon omnia alia & fingula Faciendum , Exercendum , & Ex-
plicandum qux in Prxmiflis & circa ea, vel eorum aliquod, ne-

cefTaria fuerint vel oportuna , etiam fi Mandatum exigant magis
Ipeciale

,

Promittentes , bona fide & in verbo regio , Nos omnia & fin-

gula Grata& Rata habituros, quae didti Procuratores , Commif-
farii & Nuncii noftri, nomine noftro, fecerint in Praemiflis, &
ficut Nos ipfa omnia & iingula in Perfona propria feciflemus, li

perfonaliter interfuillemus , fub Ypotheca & Obiigatione omnium
Bonorum noiborum prsefentium & ftaturorum.

In Quorum omnium teftimonium ,'atque Fidem has Literas no-
ftras neri fecimus Patentes, Sigilli noftri Magni appeniione com-
munitas.

Dat. in Caftro noftro Leyceflria
, Qiiarto die Junii.

Per ipfum Regem.

De Procttratore i» Cttria Romana conftitmo.

Ann.D.
141+.

An. 1.

H. f

.

Ibid. m.
»9-

* IX.

»39-

R^EX, Diledto Clericonoftro, Magiftro Thoma Polton, Salu-
• tem.
Te (de cujus Difcretione, Fidelitate, & Induftria plenam in

Domino fiduciam optinemus) ad Profequendum, in Romana Cu-
ria, pro Nobis & Nomine noftro, Promotiones quorumcumque
Clericorum Inoftromm ad Ecclefias Cathedrales pro tempore va-

caturas, 6c pro quibus Te, per Literas noftras, & alias, infor-

mare intendimus temporibus oportunis,

Necnon ad Gerendum, Excercendum, & Expediendum alia

Negotia noflra quxcumque , apud Sedem Apoftolicam * quomo-
dolibet emergentia , cum Poteftate inducendi quafcumque Proba-
tiones requifitas in hoc Cafu

,

Noftrum verum, lc^itimum, & indubitatum Ambafliatorem

,

Procuratorem , Aftorem, Fadiorem, Negotiorum Geftorem, &
Nuncium fpecialem Conftituimus, Prjeficimus, & Creamus per

Prxfentes,

Injungentes firmiter & Mandantes quibufcumque Ligeis noftris,

apud Sedem eandem pro tompore exiilentibus (cujufcumque Sta-

tiis, Gradus, hve Conditionis exiftant^ quatinus Tibi , in execu-
tione Prajmiflbrum , cum fuis fanis Conliliis, Auxiliis, & Favori-
bus, effedualiter obediant & intendant prou: decet.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmofiefterium , Odavo diejunii.

Per ipfiim Regem.

Ann. D.
1414.

Heit. f.

De Licentia traducendi Peregrinos.

D EX univerfis & fingulis Admirallis, &c. ad quos, &c. Salu- Ann. D.
tem. 1^14..